sexta-feira, 29 de abril de 2022  |  Ano X - Edição nº 01678 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uauá
Credenciamento

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

O MUNICÍPIO DE UAUÁ, Estado da Bahia, torna público que nos termos dos pareceres jurídico e da
Comissão de Licitação, preenchidos os requisitos legais e observado que todas as fases pertinentes ao
Processo Administrativo Licitatório nº 004/2022 foram alcançadas, nos termos do art. 25, caput da Lei
Federal 8.666/93, RATIFICOU e HOMOLOGOU o Procedimento de REABERTURA do
Credenciamento tombado sob o nº 001/2022, Inexigibilidade nº 002/2022, determinando a celebração de
contrato em favor da empresa MANOEL FILEMON RODRIGUES DA SILVEIRA, inscrita no CNPJ/MF
sob o nº 13.204.538/0001-60, para que produza os efeitos legais pertinentes. Uauá, 05 de abril de 2022.
Marcos Henrique Lobo Rosa. Prefeito Municipal.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2E99F8CDBE020EBE8E9958E5BF63A73C

		2022-04-29T16:09:23-0300